Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Emeil: contato@camlredelrrcoiebedaserre.sp.gov.br

Site: rvww,camaradearacoia

CNPJ: 60.1 l3.l 72l000l4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99706-3989

Í'one: 015-99800-4747

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' t3ôD4

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

BairroJundiacanga""T:ffà::ffi "#ffi :,f:":ii::f i:H:l'f i:
Jundiacanga e o outro próximo à lanchonete "Parada do Peixe", no Campo do
Meio.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito de

veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 15 de abril2024.

AGUIN TÔNIO DE OLIVEIRÂ
AGUINALDO DO CERCADO

VEREADOR